

Årsredovisning

för

Västra Götalands Skadeservice AB

559466-3964

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Liffner, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Västra Götalands Skadeservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver saneringsverksamhet av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Redovisat år är bolagets andra verksamhetsår. Omsättningsökningen beror på ökade marknadsaktiviteter. Resultatutvecklingen har varit klart positiv.

Under året har ett villkorat aktieägartillskott på 200 000 kr erhållits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	30 116	16 183
Resultat efter finansiella poster	131	-2 021
Soliditet (%)	3,8	0,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 000 000	-2 021 344	28 656
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 021 344	2 021 344	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			130 683	130 683
Belopp vid årets utgång	50 000	178 656	130 683	359 339

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 200 000 kr (2 000 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	178 656
årets vinst	130 683
	309 339
disponeras så att	
i ny räkning överföres	309 339
	309 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-03 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 116 311	16 182 981
Övriga rörelseintäkter		1 162 074	541 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 278 385	16 724 809
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 475 566	-4 707 940
Övriga externa kostnader		-5 266 007	-5 055 628
Personalkostnader	2	-12 830 645	-8 874 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-265 985	-89 239
Summa rörelsekostnader		-30 838 203	-18 727 018
Rörelseresultat		440 182	-2 002 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		631	993
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310 130	-20 128
Summa finansiella poster		-309 499	-19 135
Resultat efter finansiella poster		130 683	-2 021 344
Resultat före skatt		130 683	-2 021 344
Årets resultat		130 683	-2 021 344

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	232 519	222 547
Inventarier, verktyg och installationer	4	917 114	848 010
Summa materiella anläggningstillgångar		1 149 633	1 070 557
Summa anläggningstillgångar		1 149 633	1 070 557
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		399 135	299 246
Summa varulager		399 135	299 246
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 602 078	2 211 364
Övriga fordringar		436 089	663 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 482 208	1 450 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		424 283	396 959
Summa kortfristiga fordringar		7 944 658	4 722 232
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 501 438
Summa kassa och bank		0	1 501 438
Summa omsättningstillgångar		8 343 793	6 522 916
SUMMA TILLGÅNGAR		9 493 426	7 593 473

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		178 656	2 000 000
Årets resultat		130 683	-2 021 344
Summa fritt eget kapital		309 339	-21 344
Summa eget kapital		359 339	28 656
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	728 704	0
Övriga skulder till kreditinstitut		969 553	837 189
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 980 000	0
Summa långfristiga skulder		5 678 257	837 189
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 487 379	557 060
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		52 500	0
Skatteskulder		79 023	37 958
Övriga skulder		485 858	5 092 068
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 351 070	1 040 542
Summa kortfristiga skulder		3 455 830	6 727 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 493 426	7 593 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5 år

Inventarier, verktyg installationer: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-01-03 -2024-12-31
Medelantalet anställda	23	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 688	0
Inköp	68 475	261 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 163	261 688
Ingående avskrivningar	-39 141	0
Årets avskrivningar	-58 503	-39 141
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 644	-39 141
Utgående redovisat värde	232 519	222 547

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	898 108	0
Inköp	276 586	898 108
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 174 694	898 108
Ingående avskrivningar	-50 098	0
Årets avskrivningar	-207 482	-50 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 580	-50 098
Utgående redovisat värde	917 114	848 010

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit	728 704	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 200 000	0
	1 200 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Göteborg

Patrik Liffner
Patrik Liffner
Verkställande direktör
2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-03-27

Moore Ranby AB

Eva Sjö Lind
Eva Sjö Lind
Auktoriserad revisor
